会  員 各 位

(公社)東基連亀戸労働基準協会支部

新規人事・労務担当者講習会のご案内

平素より協会支部の事業運営につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年度も会員事業場の人事異動等により新たに、人事・労務担当になられました方に、労働関係

法の概要と諸手続き等の講習会を下記により開催いたします。

既に担当されている方も奮ってご参加くださいますようご案内いたします。

                    記

１ 日   時  令和７年６月６日（金） １３：３０～１６：３０

２ 会   場   江東区亀戸文化センター（カメリアプラザ） ５階 研修室

３ 所 在 地   東京都江東区亀戸２－１９－１（ＪＲ亀戸駅下車２分）

４ 内   容   (1) 労働基準法関係

(2) 安全衛生法関係

(3) 労働保険適用関係（労働保険年度更新手続を含む）

(4) 労災保険給付関係

(5) 雇用保険関係

５  定    員      ４０名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

６  参 加 費    無 料

７  講    師    亀戸労働基準監督署・木場公共職業安定所 職 員

８  参加申込方法

         下欄の申込書に必要事項を記入し、５月２８日(水)までに

亀戸労働基準協会支部に Fax でお申込み下さい。

   (公社)東基連亀戸労働基準協会支部（江戸川区中央１-８-１ 内宮ビル５階）

            Fax：５６７８－８０４９（℡：５６０７－７８８６）

キリトリセン

   新規人事・労務担当者講習会 参加申込書（６月６日開催）（当日提出して下さい）

会社名  TEL

所在地  FAX

参加者

職 名

氏 名

業種

労働者数        名

＊ 折り返し受付印を押しＦＡＸにて返送しますので、当日、受付にお出しください。